

**Объект №09/20. АТО Гагаузия,
с.Чок-Майдан, ТЛ им.
Ф.Яниогло, Кап.ремонт
пищблока**

(наименование стройки)

Formular Nr.3

WinCmeta

Локальная ресурсная смета № 2-3

Ремонт

Сметная стоимость 8 567,00 Lei

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. изм.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Всего ресурсов № 2-3:				

Затраты труда:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	57,66	5,766
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	23,6600	57,66	1 364,236
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	11,0000	57,66	634,260
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,2200	57,66	128,005
5.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,0500	57,66	60,543
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2000	57,66	126,852
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	57,66	5,189
		Итого по затратам труда				2 324,85

Материальные ресурсы:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	250,00	0,500
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,2600	1,20	0,313
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,5933	10,00	15,933
4.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	0,00	0,000
5.	2121147308475-стар	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0009	0,00	0,000
6.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0100	28,00	0,280
7.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,5040	0,80	0,403
8.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1101	20,00	2,202
9.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0600	0,00	0,000
10.	2521216717050	Teava din material plastic PPR d25	m	30,6000	15,00	459,000
11.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	4,1200	16,00	65,920
12.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	2,0200	80,00	161,600
13.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	21,0000	2,25	47,250
14.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	13,5000	7,70	103,950
15.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	3,0000	4,55	13,650
16.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	30,0000	2,50	75,000
17.	2523156721037	отвод d 50мм 90 град	buc	4,0000	8,90	35,600
18.	2523156721037-1	Переход ПЕ 50x100 "бутылка"	buc	1,0000	12,80	12,800

19.	2523156721037-2	отвод ПЕ 100, 90 град.	buc	1,0000	17,00	17,000
20.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	1,30	1,300
21.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	20,00	12,000
22.	2822115700001	Radiator	m2	1,0100	850,00	858,500
23.	2822115700001-стар	Radiator	m2	3,0300	0,00	0,000
24.	2875274110102-1	Piesa de racordare (fiting) муфта PPR 25мм	buc	20,0000	1,50	30,000
25.	2875274110102-2	Piesa de racordare (fiting) отводы ппр 25 мм	buc	12,0000	1,50	18,000
26.	2875274110102-3	Piesa de racordare (fiting) тройник ппр 25x25x15мм	buc	10,0000	1,50	15,000
27.	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2,0000	22,00	44,000
28.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2,0000	60,00	120,000
29.	2875274202700-1	Robinet cu dublu reglaj кран обратка	buc	4,0000	60,00	240,000
30.	2875274202700-2	Robinet cu dublu reglaj кран подачи	buc	4,0000	70,00	280,000
31.	2913124201600-9	Robinet de reglaj drept sau coltar (полуоборотный кран 25 мм)	buc	3,0450	33,00	100,485
32.	3220137315778	Decapant	kg	0,4740	20,00	9,480
33.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,0000	1,30	7,800
34.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1050	12,00	1,260
		Итого по строительным материалам				2 749,22

Строительные машины:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,2570	5,00	6,285
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,7560	5,00	3,780
		Итого по строительным машинам				10,07

Total	Lei	5 084,14
Соц фонд и мед страх	22,5 %	523,09
Транспорт материалов	10 %	274,92
ИТОГО		5 882,15
Накладные расходы	14,5 %	852,91
ИТОГО		6 735,06
Сметная прибыль	6 %	404,11
ИТОГО		7 139,17
НДС	20 %	1 427,83

Всего:

8 567,00

Составил

(должность, подпись, инициалы, фамилия)

Проверил

(должность, подпись, инициалы, фамилия)

